
EFATURAUNICIPALDEAURORANCETEXECUTVOT DIAROOFCAL NUMERO:U Buse
CẢMARA MUNICIPAL DE VEREADORES - EXTRATO DE CONTRATO - EXTRATO DE CONTRATA:

202303150002/2023

EXTRATO DE CONTRATO - PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00001.20230213/0001-42 CONTRATO
N° 202303150002 - ORIGEM: Dispensa Eletronico No 2023.01.03.1 -DECONTRATANTE:-CÂMARA
MUNICIPAL DE AURORA- CONTRATADA: GEPLAM ASSESSORIA LTDA OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA NA AREA DE LICITAÇÕES, JUNTO À CẢMARA
MUNICİPAL DE AURORA-CE. - VALOR TOTAL: R$ R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais)
PROGRAMA DE TRABALHO: 01.001.0101.01.031.0001.2.001 - Manutenção das Atividades do Poder
Legislativo, R$ 45.000,00 no elemento de despesa 33903905: Outros Serviços de Terceiros- Pessoa
Jurídica, Serviços Técnicos Profissionais; - VIGÈNCIA: de 10 meses - DATÁ DA ASSINATURA: 15 de
março de 2023

Assirado eletronicamente pcr: Marcone Tavares de Luna -CPF: ***.911.853-** em 15/03/2023 18:21:16 - IP com n': 192.168.1.5
Autenticação em: www.aurora.ce.gov.brldiariooficial php?id=396

wwW.aurora.ce.gov.br 13/14


